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ISC 13. Noemvri 2016
Skopje, 22. - 23.10.2016

Event 34 Women, 100m Medley Open
23.10.2016 - 12:25 Results Prelim
Rekord na MKD, Apsoluten 1:07.39 MARINOVA, S. MKD
Rekord na MKD, 16 god i pomladi 1:07.90 TASEVSKA, T. MKD
Rekord na MKD, 14 god i pomladi 1:09.54 STOJANOVA, M. MKD
Rekord na MKD, 12 god i pomladi 1:12.95 PEJCINOVSKA, Ana Marija MKD
Rekord na MKD, 10 god i pomladi 1:24.49 TASEVSKA, T. MKD
Meet Record 1:09.06 GADEA, Claudia ROU Skopje

Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts 50m 100m

F - 2006 and younger

1. MILKOVSKA, Jana 06 BETA 1:22.05 329 R
2. KEREMIDCHIEVA, Miq 06 Omega Sofia 1:29.53 254
3. KARPUZOVA, Karina 06 Slavia Sofia 1:31.64 236
4. HRISTOVA, Sofija 06 NEREA Sofija 1:32.71 228
5. STOJANOVSKA, Kalina 06 BETA 1:34.88 213
6. MECA, Kaltra 08 Te Stela 1:36.49 202
7. KOVACEVA, Lora 06 NEREA Sofija 1:37.16 198
8. ZUNGULOVA, Bela 06 P.K. Karpos 1:38.16 192
9. NEDELKOVSKA, Ivana 06 BETA 1:39.08 187

10. KITANOVIK, Iva 07 BETA 1:39.21 186
11. KAJEVIK, Iva 08 Pk Vardar Skopje 1:46.99 148

DSQ JORDANOVSKA, Neda 08 BETA
DNS XHEMOLLARI, Vivian 06 Te Stela

E - 2004-2005

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 1:14.08 448 A
2. KAPEDANI, Sonja 04 Te Stela 1:15.78 418 A
3. BLAZEVSKA EMINOVA, Mia 05 BETA 1:17.76 387 B
4. DANOVA, Desislava 04 NEREA Sofija 1:18.31 379 B
5. SHUKULOVSKA, Marija 04 BETA 1:21.88 332 B
6. RISTIC, Jana 05 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:24.31 304 R
7. HASHORVA, Telma 05 Te Stela 1:28.21 265
8. DANDE, Kestrina 05 Te Stela 1:28.39 263
9. DANDE, Sara 05 Te Stela 1:29.09 257

10. FEJZULLAHU, Hana 04 Step Prishtina 1:29.50 254
11. FEDORENCO, Ecaterina 04 Team of Moldova 1:40.03 182
12. MLADENOVA, Ema 05 Swimming and Waterpolo Club Or 1:42.27 170
13. SIMOVSKA, Melanija 05 P.K. Karpos 1:45.19 156

DSQ DHIMOSHI, Anastasia 04 Te Stela
DSQ SHABANI, Fjorda 04 Step Prishtina

D - 2002-2003

1. DANILOVA, Maria 02 Team of Moldova 1:10.61 517 A
2. PEJCINOVSKA, Ana Marija 02 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:12.71 474 A
3. BOJANOVA, Petja 03 NEREA Sofija 1:18.26 380 B
4. HRISTOVA, Ivona 03 Slavia Sofia 1:19.12 368 B
5. RUSANOVA, Poli 03 Slavia Sofia 1:19.17 367 B
6. LATSIOU, Eleni 03 Delfinia Ptolemaidas 1:19.48 363 B
7. PANDEVA, Andrea 02 Slavia Sofia 1:19.66 360 B
8. KRASKOVSKAIA, Evghenia 03 Team of Moldova 1:22.77 321 R
9. TOULOUMEIDOU, Louloudia 02 Delfinia Ptolemaidas 1:25.94 287
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ISC 13. Noemvri 2016
Skopje, 22. - 23.10.2016

Event 34, Girls, 100m Medley, Prelim, D - 2002-2003

Rank YB Time Pts 50m 100m

10. MALINKOVA, Delfina 03 BETA 1:29.81 251
DNS GKOVTZIA, Vasiliki 03 Delfinia Ptolemaidas

C - 2000-2001

1. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:13.31 462 A
2. KARAMACOSKA, Elena 01 Pk Struga 1:32.91 227

DNS IMERI, Sara 00 Step Prishtina

B - 1998-1999

1. DAMJANOVSKA, Ana Marija 99 Plymouth Leander - GB 1:08.09 577 A
2. STOJANOSKA, Iskra 99 BETA 1:17.33 394 A

DNS COJIC, Nina 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis

Open

1. DAMJANOVSKA, Ana Marija 99 Plymouth Leander - GB 1:08.09 577 A
2. DANILOVA, Maria 02 Team of Moldova 1:10.61 517 A
3. FRIGO, Andrea 97 Nuoto Veneto Banca Montebelluna 1:11.37 501 A
4. PEJCINOVSKA, Ana Marija 02 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:12.71 474 A
5. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:13.31 462 A
6. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 1:14.08 448 A
7. KAPEDANI, Sonja 04 Te Stela 1:15.78 418 A
8. STOJANOSKA, Iskra 99 BETA 1:17.33 394 A
9. BLAZEVSKA EMINOVA, Mia 05 BETA 1:17.76 387 B

10. BOJANOVA, Petja 03 NEREA Sofija 1:18.26 380 B
11. DANOVA, Desislava 04 NEREA Sofija 1:18.31 379 B
12. HRISTOVA, Ivona 03 Slavia Sofia 1:19.12 368 B
13. RUSANOVA, Poli 03 Slavia Sofia 1:19.17 367 B
14. LATSIOU, Eleni 03 Delfinia Ptolemaidas 1:19.48 363 B
15. PANDEVA, Andrea 02 Slavia Sofia 1:19.66 360 B
16. SHUKULOVSKA, Marija 04 BETA 1:21.88 332 B
17. MILKOVSKA, Jana 06 BETA 1:22.05 329 R
18. KRASKOVSKAIA, Evghenia 03 Team of Moldova 1:22.77 321 R
19. RISTIC, Jana 05 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:24.31 304 R
20. SMUTKOVA, Katerina 91 NEREA Sofija 1:25.81 288 R
21. TOULOUMEIDOU, Louloudia 02 Delfinia Ptolemaidas 1:25.94 287
22. HASHORVA, Telma 05 Te Stela 1:28.21 265
23. DANDE, Kestrina 05 Te Stela 1:28.39 263
24. DANDE, Sara 05 Te Stela 1:29.09 257
25. FEJZULLAHU, Hana 04 Step Prishtina 1:29.50 254
26. KEREMIDCHIEVA, Miq 06 Omega Sofia 1:29.53 254
27. MALINKOVA, Delfina 03 BETA 1:29.81 251
28. KARPUZOVA, Karina 06 Slavia Sofia 1:31.64 236
29. HRISTOVA, Sofija 06 NEREA Sofija 1:32.71 228
30. KARAMACOSKA, Elena 01 Pk Struga 1:32.91 227
31. STOJANOVSKA, Kalina 06 BETA 1:34.88 213
32. MECA, Kaltra 08 Te Stela 1:36.49 202
33. KOVACEVA, Lora 06 NEREA Sofija 1:37.16 198
34. ZUNGULOVA, Bela 06 P.K. Karpos 1:38.16 192
35. NEDELKOVSKA, Ivana 06 BETA 1:39.08 187
36. KITANOVIK, Iva 07 BETA 1:39.21 186
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ISC 13. Noemvri 2016
Skopje, 22. - 23.10.2016

Event 34, Women, 100m Medley, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

37. FEDORENCO, Ecaterina 04 Team of Moldova 1:40.03 182
38. MLADENOVA, Ema 05 Swimming and Waterpolo Club Or 1:42.27 170
39. SIMOVSKA, Melanija 05 P.K. Karpos 1:45.19 156
40. KAJEVIK, Iva 08 Pk Vardar Skopje 1:46.99 148

DSQ JORDANOVSKA, Neda 08 BETA
DSQ DHIMOSHI, Anastasia 04 Te Stela
DSQ SHABANI, Fjorda 04 Step Prishtina
DNS COJIC, Nina 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis
DNS XHEMOLLARI, Vivian 06 Te Stela
DNS GKOVTZIA, Vasiliki 03 Delfinia Ptolemaidas
DNS IMERI, Sara 00 Step Prishtina
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